288
7
 5
8
 83
 65
 3
2

X = 999 mm –> Nr kat. 58230.0999
Zawartość dostawy:
1× KDR-BES-U (szyna zaciskowa + szczotka)
długość samej szczotki 35 mm
długość samej szczotki 50 mm
291
7
Ochrona krawędzi (100m)
Nr kat. 99152
* w tym wypadku należy zastosować 2 płyty podłogowe dla obydwu pol szafy dzielonej.
KDR-BES-U
Przepusty szczotkowe
do płyt podłogowych
Typ Szafa sterownicza Typ Szerokość szafy Szerokość przepustu Wysokość szczotki Nr kat. Op.
Przepusty KDR-BES-U do szaf Rittal VX25
KDR-BES-U-VX25-600 Rittal VX25 600 mm 452 mm 35 mm 58225.0452 1
KDR-BES-U-VX25-800 Rittal VX25 800 mm 652 mm 35 mm 58225.0652 1
KDR-BES-U-VX25-1000 Rittal VX25
1000 mm*
dzielona
402 mm 35 mm 58225.0402 1
KDR-BES-U-VX25-1200 Rittal VX25
1200 mm*
dzielona
502 mm 35 mm 58225.0502 1
KDR-BES-U-VX25-600 Rittal VX25 600 mm 452 mm 50 mm 58230.0452 1
KDR-BES-U-VX25-800 Rittal VX25 800 mm 652 mm 50 mm 58230.0652 1
KDR-BES-U-VX25-1000 Rittal VX25
1000 mm*
dzielona
402 mm 50 mm 58230.0402 1
KDR-BES-U-VX25-1200 Rittal VX25
1200 mm*
dzielona
502 mm 50 mm 58230.0502 1
Przepusty KDR-BES-U do szaf Rittal TS8
KDR-BES-U-TS8-600 Rittal TS8 600 mm 435 mm 35 mm 58210.0435 1
KDR-BES-U-TS8-800 Rittal TS8 800 mm 635 mm 35 mm 58210.0635 1
KDR-BES-U-TS8-1000 Rittal TS8
1000 mm*
dzielona
397 mm 35 mm 58210.0397 1
KDR-BES-U-TS8-1000 Rittal TS8 1000 mm 835 mm 35 mm 58210.0835 1
KDR-BES-U-TS8-1200 Rittal TS8
1200 mm*
dzielona
495 mm 35 mm 58210.0495 1

długość samej szczotki
35 mm   50 mm
* w tym wypadku należy zastosować 2 płyty podłogowe dla obydwu pol szafy dzielonej.
Häwa Montaż
icotek produkuje również listwy szczotko-
we dla wielu innych marek obudów oraz w
innych rozmiarach zgodnie z Twoimi życze-
niami.Zapytaj nas na pm@icotek.com!
KDR-BES-U
Listwa szczotkowa
do obudów Häwa
Te listwy szczotkowe KDR-BES-U są odpowiednie do obudów Häwa serii
H395 i serii H390.
Typ Szafa sterownicza Typ Szerokość szafy Szerokość przepustu Wysokość szczotki Nr kat. Op.
KDR-BES-U for Häwa enclosures series H395 and series H390
KDR-BES-U  HW-600 Häwa 600 mm 392 mm 35 mm 58210.0392 1
KDR-BES-U  HW-800 Häwa 800 mm 592 mm 35 mm 58210.0592 1
KDR-BES-U  HW-1000 Häwa 1000 mm 792 mm 35 mm 58210.0792 1
KDR-BES-U  HW-1200 Häwa 1200 mm 992 mm 35 mm 58210.0992 1
KDR-BES-U  HW-600 Häwa 600 mm 392 mm 50 mm 58215.0392 1
KDR-BES-U  HW-800 Häwa 800 mm 592 mm 50 mm 58215.0592 1
KDR-BES-U  HW-1000 Häwa 1000 mm 792 mm 50 mm 58215.0792 1
KDR-BES-U  HW-1200 Häwa 1200 mm 992 mm 50 mm 58215.0992 1
293
7
~ 35
~ 50
~ 35
~ 50
długość samej szczotki
35 mm   50 mm
* w tym wypadku należy zastosować 2 płyty podłogowe dla obydwu pol szafy dzielonej.
Schneider Electric Montaż
KDR-BES-U
Listwa szczotkowa
do obudów Schneider Electric
Te listwy szczotkowe KDR-BES-U są odpowiednie do obudów Schneider
Electric serii Spacial SF.
Typ Szafa sterownicza Typ Szerokość szafy Szerokość przepustu Wysokość szczotki Nr kat. Op.
KDR-BES-U for Schneider Electric enclosures series Spacial SF
KDR-BES-U SSP-600 Schneider Electric 600 mm 414 mm 35 mm 58210.0414 1
KDR-BES-U SSP-800 Schneider Electric 800 mm 614 mm 35 mm 58210.0614 1
KDR-BES-U SSP-1000 Schneider Electric 1000 mm 814 mm 35 mm 58210.0814 1
KDR-BES-U SSP-1200 Schneider Electric 1200 mm * 477 mm 35 mm 58210.0477 1
KDR-BES-U SSP-600 Schneider Electric 600 mm 414 mm 50 mm 58215.0414 1
KDR-BES-U SSP-800 Schneider Electric 800 mm 614 mm 50 mm 58215.0614 1
KDR-BES-U SSP-1000 Schneider Electric 1000 mm 814 mm 50 mm 58215.0814 1
KDR-BES-U SSP-1200 Schneider Electric 1200 mm * 477 mm 50 mm 58215.0477 1

 ▀  Przepust szczotkowy KDRS-BES-U jest przeznaczona do szafy Rittal
VX25. Inne rozmiary mogą być dostarczone na życzenie.
Specyfikacja
Materiał  Płyta podłogowa: Stal ocynkowana
   Listwa szczotkowa: Poliamid (PA)
Zakres temperatur -20°C do +90°C (statyczna)
Właściwości  Wolne od halogenu i silikonu
297
7
* w tym wypadku należy zastosować 2 płyty podłogowe dla obydwu pol szafy dzielonej.
Typ Szafa sterownicza Typ Szerokość szafy
Wymiar otworu
montażowego
Wysokość szczotki Nr kat. Op.
KDR-BES-U do obudów Rittal VX25
KDRS-BES-U VX-25-600 VX 25 600 mm 452 mm 50 mm 58030 1
KDRS-BES-U VX-25-800 VX 25 800 mm 652 mm 50 mm 58031 1
KDRS-BES-U VX-25-1000 VX 25 1000 mm * 402 mm 50 mm 58032 1
KDRS-BES-U VX-25-1200 VX 25 1200 mm * 502 mm 50 mm 58033 1
KDRS-BES-U
Przepust szczotkowy, wąski,
do obudów Rittal VX25
298